Circa Jubilæum dubia quædam expediuntur quoad perſonas Romam venientes, tam Urbis incolæ, quam exteras, quoad opera injuncta, quoad facultates abſolvendi, diſpenſandi &c. quoad Indulta, & preces. XX. 43. feqq. p. 75. XXI. 2. 7. p. 57. feqq.

Jubilæum pluries in decurſu Anni Sancti lucrari poterunt, qui opera injuncta iteraverint. XX. 52. p. 72. XXI. 34. 110.

Jubilæum conceditur Monialibus, aliſque mulieribus ſub clauſura, vel in piis domibus collegialiter viventibus, item Anachoretis, Eremitis, Infirmis, & in carcere, aut captivitate detentis, & quomodo ab his omnibus obtineri poſſit. XXIV. per tot. pag. 115. Quinam eorum omnium nomine comprehendantur. *ibid.* 1. feqq. Quid de iis, qui in carceribus S. Inquiſitionis detinentur. *ibid.* 3. p. 116. Quid ab iſdem agendum pro Indulgentia conſequenda. *ibid.* 6. & 7.

Jubilæi Indulgentiam ii omnes Anno Sancto vertente bis lucrari poterunt. *ibid.* 7.

Jubilæum conſequi poterunt qui vel iter Romam verſus inſtituerunt, vel illuc adventantes non potuerunt viſitationes Bafilicarum incipere, ac complere, dummodo confefſi ſint, & Sacra communionem reſecti. XVII. 7. p. 60. & XXI. 14. &c. p. 103. Hoc Indultum non comprehendit Romanos, quibus impeditis alia ratione conſulitur. *ibid.* 16. p. 81.

Jubilæum Magnum nonnulli Pontifices ad alia extra Urbem Loca extendere denegarunt, etiamſi Reges petierint; alii quibusdam Principibus, Populis, & Ordinibus, alii ſingulis per Orbem Diaceſibus diverſimode conceſſerunt. XXVIII. 2. 3. p. 122. & 123.

Jubilæum a Bonificio XIV. ad totum Orbem Catholicum, peracto Romæ Anno Sancto, extenditur, intra præſinitum tempus obtinendum.

dum. XXVII. per tot. pag. 151. feqq. Etiam ab his obtineri poteſt, qui illud Romæ, vel alibi lucrati fuerunt. *ibid.* 2. p. 119.

Jubilæum hoc ut obtineatur, quid agendum ſit? *ibid.* Quid de navigantibus, iter agentibus, Regularibus, Monialibus, Anachoretis, & ſimilibus. *ibid.* 3. Quinam Confefſarii ad hoc eligi poſſint, & quæ facultates illis dentur. *ibid.* 4. 5. p. 120. Quid de iis, qui morte præventi aut poſt obtentis diſpenſationes &c. præſcripta ad lucrandum opera non perfeceunt. *ibid.* 6.

JUDEIS Lege Moſaica vetitum erat Matrimonium cum alienigenis, quod tamen præceptum ipſi nonnumquam tranſgreſſi ſunt. II. 3. p. 3. Incertum tamen, utrum ea lege irretirentur Matrimonia ab iis contracta, cum alienigenis; & an præceptum comprehendereſt alias nationes, præter Cananæas. *ibid.* 5. 6. p. 3. & 4.

Judeis Matrimonium cum Chriſtianis vetuit Theodoſius ſub gravius poenis. *ibid.* 7. & 8. pag. 5. Matrimonium Judæi cum Hæretica. V. *Matrimonium*.